
Od Inspektor do Głównego Specjalisty ds. analiz i rozliczeń z NFZ 

 

Do zakresu obowiązków należeć będzie m.in.: 

 przygotowanie ofert na potrzeby konkursu ofert z NFZ, 

 prowadzenie korespondencji z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz podmiotami 

współpracującymi z placówką, 

 dostarczanie statystyk i raportów do NFZ oraz na potrzeby jednostki w zakresie posiadanych 

umów z NFZ, 

 prowadzenie kontroli i analizy rozliczeń realizacji świadczeń medycznych w ramach 

posiadanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia, 

 współpraca z komórkami wprowadzającymi świadczenia medyczne w zakresie 

prawidłowości sprawozdanych świadczeń medycznych, 

 sporządzanie sprawozdań i faktur za realizacje świadczeń medycznych dla NFZ, 

 bieżące monitorowanie i analiza zewnętrznych regulacji prawnych (Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia, Zarządzenia Prezesa NFZ itp.). 

Na stanowisku wymagane jest: 

 wykształcenie min. średnie lub wyższe, 

 doświadczenie w ramach ww. zakresu obowiązków, 

 znajomość obowiązujących przepisów prawa w zakresie ochrony zdrowia, 

 interpretacji zapisów umów, sporządzania pism i innych dokumentów związanych z 

wykonywanym zakresem obowiązków, 

 doświadczenie w pracy w podmiocie leczniczym, 
 umiejętność obsługi Portalu Świadczeniodawcy, 

 biegłość w obsłudze pakietów biurowych Office, 

 umiejętność dotrzymywania terminów i pracy pod presją czasu, 

 wysoki poziom komunikacji interpersonalnej oraz umiejętność pracy zespołowej, 

 dokładność, cierpliwość i systematyczność, 

 dobra organizacja pracy, zaangażowanie i samodzielność, 

 pozytywne nastawienie oraz motywacja do pracy. 

Oferujemy: 

 umowę o pracę w pełnym wymiarze etatu, 

 stabilne zatrudnienie, 

 ciekawą pracę w doświadczonym i zgranym zespole, 

 możliwość stałego doskonalenia kwalifikacji oraz rozwoju zawodowego poprzez 

uczestnictwo w szkoleniach i konferencjach, 

 świadczenia socjalne i dodatki, 

 pracę w niepowtarzalnej i atrakcyjnej lokalizacji Sopotu. 

 

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesłanie CV na adres: kadry@pcrsopot.pl  
Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. 58 555-75-90. 
Informujemy, że odpowiadamy tylko na wybrane aplikacje.  

 


